
566556-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566556-2025 - Hange
Saksamaa – Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldustööd – Haus B VE 402.1 ELT
OJ S 166/2025 01/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: Studierendenwerk Thüringen
E-posti aadress: sekretatriatbl@stw-thueringen.de
Hankija õiguslik vorm: Piirkondliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Sotsiaalkaitse

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: Haus B VE 402.1 ELT
Kirjeldus: Das Haus B der Studierendenwohnanlage in Ilmenau/ Max-Planck-Ring soll 
umfassend saniert werden. Die vorhandene Gebäudeorganisation mit zentralem Treppenhaus 
und Mittelgang wird beibehalten. Durch die Entnahme der nichttragenden Innenwände wird die 
Zellenstruktur aufgelöst und Großzügigkeit für jedes Apartment generiert. Das bestehende 
Satteldach wird zurückgebaut und durch eine vorgefertigte Holzkonstruktion als neues 
Vollgeschoss errichtet. Jeder Studierende verfügt über eine private Nasszelle mit Dusche und 
WC. In allen Obergeschossen sind Wohneinheiten geplant, während die fünf oberen 
Geschosse (EG, 1-3.OG und neues Staffelgeschoss) komplett dem Wohnen vorbehalten sind, 
sind im Untergeschoss Technikräume, Hausmeisterbüro, Waschmaschinenraum und 
Fahrradparken untergebracht.
Menetluse tunnus: 4f30f2fc-a0e4-4d1b-ae95-176afc87aff6
Sisemine tunnus: 24-002-Ö-402.1
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45311000 Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldustööd

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Max-Plank-Ring 9  
Linn: Ilmenau
Sihtnumber: 98693
Riik – jaotus (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Riik: Saksamaa

2.1.3.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 600 000,00 EUR

2.1.4.  Üldine teave
Lisateave: Bekanntmachungs-ID: CXP4Y8U58V9

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/566556-2025
mailto:sekretatriatbl@stw-thueringen.de


566556-2025 Page 2/5

Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vob-a-eu -

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Pealkiri: Haus B VE 402.1 ELT
Kirjeldus: Rettungszeichenleuchte Deckenanbau 52,000 St Sicherheitsleuchte Deckenanbau 
62,000 St AP-Standverteiler 1950(100)x1050x205mm 2,000 St Multifunktionsmessgerät 1,000 
St AP-Wandverteiler 1100x1050x205mm 1,000 St Kleinverteiler HW, 4-reihig, 48 PLE 102,000 
St Sicherungslasttrennschalter Gr.D02 400VAC 3polig 128,000 St Hilfsschalter zum Anbau an 
FI- oder FI/LS-Schalter seitlich 26,000 St Leitungsschutzschalter B10 1-polig 175,000 St 
Fernschalter 1-polig 24V / 32A 15,000 St Kabeltragsysteme Kabelbahn 60x200 40,000 m 
Trennsteg Kabelbahn 60mm 55,000 m Steigeleiter 100mm 285,000 m Steigeleiter 200mm 
92,000 m Steigeleiter 300mm 57,000 m Sammelhalter Metall mittel 1.100,000 St NYM-J 3x1,
5mm² 7.175,000 m NYM-J 3x2,5mm² 9.315,000 m NYM-J 5x1,5mm² 3.570,000 m NYM-J 
5x6mm² 5.610,000 m J-Y(St)Y 2x2x0,8mm 500,000 m J-Y(St)Y 4x2x0,8mm 1.500,000 m 
Schutzkontaktsteckdose 16A 983,000 St Präsenzmelder Korridor 70,000 St Rauchwarnmelder 
drahtvernetzt 86,000 St Brandschutzdose in GK 45,000 St Kernbohrung Decke Beton D50
/L200 170,000 St Plattenschott S30/S90 ca.700x150 mm 5,000 St Spiegelleuchte 103,000 St 
LED Anbauleuchte rund d=310 313,000 St Bandstahl 30 x 3,5 mm Edelstahl 200,000 m Alu-
Draht mit Kunststoffmantel als Ableitung hinter Fassade 240,000 m Alu-Draht Fangleitung 
200,000 m UP-Trennstellenkasten, Nummernschild 6,000 St Dachleitungshalter für 
Flachdächer 200,000 St Fangstange 16 / 4m 6,000 St NYM-J 1x6mm² 150,000 m 
Zentralbuskoppler 6-fach REG 6TE 1,000 St Freisprech-Innenstation 6 Tasten AP weiß 
103,000 St 19" Serverschrank 47 HE, 800x1000x2200 mm 1,000 St 19" RJ45 Patch Panel Cat.
6 24-Port 10,000 St Netzwerkkabel Cat.7 8.550,000 m Netzwerkkabel Cat.7 duplex 600,000 m 
Aufklemmen auf Patchfeld 216,000 St
Sisemine tunnus: 24-002-Ö-402.1

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45311000 Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldustööd

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Max-Plank-Ring 9  
Linn: Ilmenau
Sihtnumber: 98693
Riik – jaotus (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Riik: Saksamaa

5.1.3.  Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 18/11/2025
Kestuse lõppkuupäev: 19/09/2026

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.



566556-2025 Page 3/5

Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd): ei

5.1.7.  Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Teade
Kriteerium: Viited määratud töödele
Kirjeldus: Dabei handelt es sich um Nachweise über erfolgreich abgeschlossene Bauprojekte, 
die von Bauunternehmen vorgelegt werden, um ihre Erfahrung und Kompetenz zu belegen.

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Hind
Kirjeldus: wirtschaftlichstes Angebot
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 3,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/09/2025 10:15:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 1 Kuu
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: geforderte Nachweise können auf Anfrorderung nachgereicht werden
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/09/2025 10:20:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9


566556-2025 Page 4/5

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Thüringer Ministerium für Bildung, Wissenschaft und Kulturrat 55
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Studierendenwerk Thüringen
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Vergabekammer beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Studierendenwerk Thüringen

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: Studierendenwerk Thüringen
Registreerimisnumber: DE150129361
Postiaadress: Philosophenweg 22
Linn: Jena
Sihtnumber: 07743
Riik – jaotus (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: sekretariatbl@stw-thueringen.de
E-posti aadress: sekretatriatbl@stw-thueringen.de
Telefon: +49 36415546-205
Faks: +49 36415546-139
Internetiaadress: http://www.stw-thueringen.de
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

8.1.  ORG-0002
Ametlik nimi: Vergabekammer beim Thüringer Landesverwaltungsamt
Registreerimisnumber: 16900334-0001-29
Postiaadress: Postfach 2249
Linn: Weimar
Sihtnumber: 99403
Riik – jaotus (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefon: +49 0361-573321254
Faks: +49 0361-573321059
Internetiaadress: https://landesverwaltungsamt.thueringen.de/wirtschaft/vergabekammer
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

8.1.  ORG-0003
Ametlik nimi: Thüringer Ministerium für Bildung, Wissenschaft und Kulturrat 55
Registreerimisnumber: DE150213961
Postiaadress: Postfach 90 02 25
Linn: Erfurt

mailto:sekretariatbl@stw-thueringen.de
mailto:sekretatriatbl@stw-thueringen.de
http://www.stw-thueringen.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
https://landesverwaltungsamt.thueringen.de/wirtschaft/vergabekammer


566556-2025 Page 5/5

Sihtnumber: 99105
Riik – jaotus (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: pressestelle@tmbwk.thueringen.de
Telefon: +49 361573711999
Faks: +49 361571711990
Internetiaadress: http://www.tmbwk.de
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

8.1.  ORG-0004
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4d419de6-a2b1-483c-ad12-f9690bebcf0d  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 29/08/2025 10:00:01 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 566556-2025
ELT S väljaande number: 166/2025
Avaldamise kuupäev: 01/09/2025

mailto:pressestelle@tmbwk.thueringen.de
http://www.tmbwk.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.3. Maksumus
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.7. Strateegilised hanked
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Teave teate kohta

